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*

*

*

ochtendspits

      
      

  m
iddagspits
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***

middagspits
ochtendspits

** 25400 juni t/m sept 
tot circa 19 u

* 15400 juni t/m sept 
tot circa 23 u

*

**

middagspits

ochtendspits

*

*

Omleiding ICE in
april, juli, augustus 
en oktober 2025
via Venlo

*

*

*serie 2700 en 13900 
splitsen / combineren in 
Eindhoven Centraal
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alleen in
deze        richting

Trein stopt 
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Dit is versie 26.02 (oktober 2025) van de spoorkaart

1x per uur (7-20u, 
Utrecht Centraal-Utrecht Maliebaan 10-17u)

1x per uur (7-9 en 16-18u)
2x per uur (7-20u)

1x per uur (buiten spitsuren) 
2x per uur (7-9 en 16-18u,
Deventer-Amersfoort 7-10 en 16-19 u, 
Almelo-Hardenberg 7-9 en 13-18u)
2x per uur alleen in de zomermaanden 9-23u

2x per uur alleen in de zomermaanden 11-19u

2x per uur (7-9 en 16-18u,
Venray-Venlo 6-7.30 en 18.30-20u)

Op ma t/m do rijden er meer treinen, ’s avonds na 20 u en in 
het weekeind juist minder: kijk hiervoor op de aparte kaarten.

Spoorkaart 2026

Pagina 1:
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Pagina 2:
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vrijdag tot 20 uur

Pagina 3:
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Weekend tot 20 uur

Pagina 4:
treinseries 
ma-zo na 20 uur
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** in vroege ochtend serie 2900
2  x per uur Enkhuizen - Maastricht 

**

** in vroege ochtend 
serie 2900 2  x per uur 
Enkhuizen - Maastricht 

**

**
2700

**

*

*

*serie 2700 en 13900 
splitsen / combineren in 
Eindhoven Centraal

C
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ht
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en

Station Lijn onderbroken 
bij station: trein 
stopt op station 

Lijn loopt door 
station: trein stopt 
niet op dit station 

Trein stopt 
alleen in
deze        richting

Trein stopt 
alleen in
deze        richting

Dit is versie 26.02 (oktober 2025) van de spoorkaart

1x per uur 

1x per uur alleen op zaterdag

2x per uur, 1x per uur in de avond

2x per uur alleen op zaterdag

2x per uur 

2x per uur alleen op zaterdag, 
1x per uur in de avond en op zondag

Spoorkaart 2026

Pagina 1:
treinseries 
ma-do tot 20 uur

Pagina 2:
treinseries 
vrijdag tot 20 uur

Pagina 3:
treinseries 
Weekend tot 20 uur

Pagina 4:
treinseries 
ma-zo na 20 uur

Op ma t/m do en vrijdag rijden er meer treinen, ’s avonds 
na 20 u juist minder: kijk hiervoor op de aparte kaarten.
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140/
240

1700

7x per dag

140/240

4300
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2900

4800
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0
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0/
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7300

71007200

6600

6600
3600

6500
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6700
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00

7600

31
00

20000

30900

30800

31200

20200

20350

36007600

3600

7900

3800
8000

31
00

0

6400

3500

32400 32500

3900

32
20

0

32200

7500
500/600

9100

7300

31300

17800

6700

4000

37200

37100

37300

37400

37600

37800

20000

5400
15400

500

18900

18900

18900

32000

140/
240

9200

vr &
 za:

hele avond.

zo t/m do:

tot 2
1 u

2100

1800

2900

30400

2900

3100

3000

vr & za: hele avond.
zo t/m do: tot 21 u

2 x per uur
1 x per uur

55
00

na
 22

 u:
 1 

x p
er

 uu
r

12400/9500

6500

na 21 u: 
1 x per uur

9900

2800

3600

6600

20100

37800
37600
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Zevenbergen
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Schiedam
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Voerendaal

Susteren

Echt

SpaubeekGeleen Oost
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Nuth

Hoensbroek

Oisterwijk

Eindhoven Strijp
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n

Tilb
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urg Universiteit
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Dortmund Hbf
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Delden
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Soest
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Utrecht
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dijk

Almere 
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Almere Parkwijk
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Almere Poort

Baarn
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’t Harde
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Dülken

Viersen
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Düsseldorf Hbf
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Schin Op Geul
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Randwyck

Voorburg
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Driehuis

Beverwijk

Heemskerk
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Castricum
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Alkmaar Noord
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Schagen

Anna Paulowna
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Den Haag

Moerwijk
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Hillegom
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Nieuw Vennep

Hoofddorp

Haarlem 
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    Purmerend
Weidevenne

Purmerend    
Overwhere
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Amsterdam
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Delft
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Rotterdam Blaak

Rotterdam Zuid
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Maastricht
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A’dam
 Zuid
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De
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ag
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Breda

Deventer

Roermond

Heerlen

Hengelo

Enschede

A’dam
 Sloterdijk

Den Haag HS

Leiden Centraal

Am
sterdam

 Centraal

Almere Centrum

Arnhem Centraal

Zutphen

Eindhoven Centraal

Rotterdam Centraal

Breda

Roosendaal

’s-Hertogenbosch

Nijmegen

Tilburg
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Haarlem

Dordrecht
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Sittard

Groningen

7x per d
ag

7x
 p

er
 d

ag

* 15400 juni t/m sept 
tot circa 23 u *

*

*

Omleiding ICE in
april, juli, augustus 
en oktober 2025
via Venlo

30400: 1 x per uur 
Apeldoorn náár Winterswijk,
1 x per uur Zutphen náár 
Apeldoorn.

**

**

**
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Station Lijn onderbroken 
bij station: trein 
stopt op station 

Lijn loopt door 
station: trein stopt 
niet op dit station 

Trein stopt 
alleen in
deze        richting

Trein stopt 
alleen in
deze        richting

Dit is versie 26.02 (oktober 2025) van de spoorkaart

1x per uur 

2x per uur 

Rijdt niet na 21:00 uur 
21:00

Spoorkaart 2026

Pagina 1:
treinseries 
ma-do tot 20 uur

Pagina 2:
treinseries 
vrijdag tot 20 uur

Pagina 3:
treinseries 
Weekend tot 20 uur

Pagina 4:
treinseries 
ma-zo na 20 uur

Op ma t/m do, vrijdag en in het weekeind voor 20 u rijden 
er meer treinen: kijk hiervoor op de aparte kaarten.


